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Resultados

Informacion del evento Mieres Racing
Circuito Navarra
Fecha 02/10/2021
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 78
Mejor tiempo del evento 01:48.274
Media del dia 02:03.019
Pilotos en grupo prueba 78
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.274
Tiempo medio grupo prueba 02:03.019




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
c2 prueba 01:48.274 | 01:48.274 | 00:00.000 | 00:14.744 | 00:00.000 | 00:14.744 17
FerDiez prueba 01:50.479 | 00:02.204 | 00:02.204 | 00:12.540 | 00:02.204 | 00:12.540| 23
z13 prueba 01:50.794 [ 00:00.315| 00:02.519] 00:12.225| 00:02.519 | 00:12.225 1
DiegoVillar prueba 01:52.325 | 00:01.530 | 00:04.050| 00:10.694 | 00:04.050 | 00:10.694| 29
x1 prueba 01:52.858 [ 00:00.533 | 00:04.583 | 00:10.161 [ 00:04.583 | 00:10.161 5
Mili prueba 01:53.447( 00:00.588 | 00:05.172] 00:09.572 | 00:05.172 | 00:09.572| 30
x10 prueba 01:53.561 | 00:00.114 | 00:05.287| 00:09.457 | 00:05.287 | 00:09.457| 27
x15 prueba 01:55.218 | 00:01.656 | 00:06.944 | 00:07.800 | 00:06.944 | 00:07.800| 28
x19 prueba 01:55.498 | 00:00.279 | 00:07.223 | 00:07.521 | 00:07.223 | 00:07.521 23
x8 prueba 01:55.500 [ 00:00.002 | 00:07.225] 00:07.518 | 00:07.225| 00:07.518 | 26
x23 prueba 01:55.783 [ 00:00.282 | 00:07.508 ] 00:07.236 | 00:07.508 | 00:07.236| 21
AdrianPuente prueba 01:55.826 [ 00:00.043 | 00:07.551 | 00:07.193 | 00:07.551 [ 00:07.193 30
z2 prueba 01:57.208 | 00:01.382 | 00:08.934 ] 00:05.810 | 00:08.934 | 00:05.810| 24
z9 prueba 01:57.387| 00:00.178 | 00:09.112] 00:05.632 | 00:09.112 | 00:05.632| 32
x25 prueba 01:57.834 [ 00:00.447 | 00:09.559| 00:05.185| 00:09.559 | 00:05.185] 31
x3 prueba 01:57.847| 00:00.012 | 00:09.572] 00:05.172 | 00:09.572 | 00:05.172| 23
z14 prueba 01:57.847 | 00:00.000 | 00:09.572] 00:05.172 | 00:09.572 | 00:05.172| 26
zl prueba 01:57.909 [ 00:00.062 | 00:09.634 | 00:05.110 | 00:09.634 | 00:05.110| 26
x4 prueba 01:57.910 | 00:00.000 | 00:09.635] 00:05.109 | 00:09.635| 00:05.109| 25
AlbertoNoval prueba 01:57.985 [ 00:00.075] 00:09.710] 00:05.034 | 00:09.710 | 00:05.034| 30
x11 prueba 01:58.042 [ 00:00.056 | 00:09.767| 00:04.977 | 00:09.767 | 00:04.977| 30
hodei prueba 01:58.198 [ 00:00.155] 00:09.923 | 00:04.821 [ 00:09.923 | 00:04.821 31
x16 prueba 01:58.310 | 00:00.112] 00:10.035] 00:04.709 | 00:10.035| 00:04.709| 31
x6 prueba 01:58.499 [ 00:00.189 | 00:10.224 | 00:04.520 | 00:10.224 | 00:04.520| 31
RicardoMorera prueba 01:58.686 [ 00:00.186| 00:10.411] 00:04.333 | 00:10.411| 00:04.333| 31
FerAlvarezRamos prueba 01:58.741 [ 00:00.055| 00:10.466 | 00:04.277| 00:10.466 [ 00:04.277 12
z15 prueba 01:59.185 [ 00:00.444 | 00:10.911| 00:03.833 | 00:10.911 | 00:03.833 12
x22 prueba 01:59.224  00:00.038 | 00:10.949 | 00:03.795 | 00:10.949 | 00:03.795 4
x17 prueba 01:59.364 [ 00:00.140| 00:11.089 | 00:03.654 | 00:11.089 | 00:03.654| 24
Yol prueba 01:59.505 | 00:00.140| 00:11.230| 00:03.514 | 00:11.230 | 00:03.514| 27
x2 prueba 01:59.530 [ 00:00.025] 00:11.256| 00:03.488 | 00:11.256 | 00:03.488 7
Bo prueba 01:59.641 [ 00:00.111] 00:11.367 | 00:03.377 | 00:11.367 | 00:03.377 14
isra prueba 02:00.002 [ 00:00.360| 00:11.727] 00:03.017 | 00:11.727 | 00:03.017| 20
isra2 prueba 02:00.008 [ 00:00.005] 00:11.733] 00:03.011 | 00:11.733 | 00:03.011 4
RogelioLopez prueba 02:00.013 [ 00:00.005| 00:11.738] 00:03.006 | 00:11.738 | 00:03.006 13
RubenGarces prueba 02:00.823 | 00:00.809 | 00:12.548 | 00:02.196 | 00:12.548 | 00:02.196| 36
x13 prueba 02:00.952 [ 00:00.128 | 00:12.677] 00:02.067 | 00:12.677 | 00:02.067 | 24
x20 prueba 02:01.056 | 00:00.104 | 00:12.781] 00:01.963 | 00:12.781 | 00:01.963 | 25
Cristofer prueba 02:01.471 | 00:00.415] 00:13.196 | 00:01.548 | 00:13.196 | 00:01.548 | 29
DaniR1 prueba 02:01.533 [ 00:00.062 | 00:13.258 ] 00:01.486 | 00:13.258 | 00:01.486| 44
Contantino prueba 02:01.664 | 00:00.131] 00:13.390| 00:01.354| 00:13.390 | 00:01.354| 25
x7 prueba 02:02.377 | 00:00.712 | 00:14.103 ] 00:00.641 | 00:14.103 | 00:00.641 26
AndresSerna prueba 02:03.250 [ 00:00.872 | 00:14.976 | 00:00.231 | 00:14.976 [ 00:00.231 31
Sotoca prueba 02:03.290 [ 00:00.039| 00:15.015] 00:00.270 | 00:15.015| 00:00.270| 28
x18 prueba 02:03.344 | 00:00.054 | 00:15.070 | 00:00.325| 00:15.070 | 00:00.325| 28
yo2 prueba 02:03.500 [ 00:00.155] 00:15.225] 00:00.481 | 00:15.225 | 00:00.481 26
x12 prueba 02:03.604 [ 00:00.104 | 00:15.329| 00:00.585| 00:15.329 | 00:00.585| 26
InakiLopez prueba 02:03.654 | 00:00.049 | 00:15.379] 00:00.634 | 00:15.379 | 00:00.634| 25
JonAzkue prueba 02:03.696 | 00:00.042 | 00:15.422| 00:00.677 | 00:15.422 | 00:00.677| 26
MarcosMontero prueba 02:04.336 [ 00:00.639 ] 00:16.061 [ 00:01.316] 00:16.061 | 00:01.316 29
JavierZabalza prueba 02:05.280 [ 00:00.944 | 00:17.006 | 00:02.261 | 00:17.006 [ 00:02.261 41
IvanJesus prueba 02:05.403 [ 00:00.122 | 00:17.128 | 00:02.384 | 00:17.128 | 00:02.384 | 46
JosebaAndoni prueba 02:06.798 | 00:01.394 | 00:18.523 | 00:03.779 | 00:18.523 | 00:03.779 19
FreddyYanguazano [ prueba 02:07.263 [ 00:00.464 | 00:18.988 | 00:04.243 | 00:18.988 | 00:04.243 6
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x26 prueba 02:07.499 | 00:00.236 | 00:19.224 | 00:04.480 | 00:19.224 | 00:04.480| 37
AlbertoSanEsteban [ prueba 02:07.903 [ 00:00.403 | 00:19.628 | 00:04.883 | 00:19.628 [ 00:04.883 8
DamianJulio prueba 02:08.152 [ 00:00.248 | 00:19.877| 00:05.132 | 00:19.877 | 00:05.132 13
Zabu prueba 02:08.227 [ 00:00.075| 00:19.952 | 00:05.208 | 00:19.952 | 00:05.208 | 21
x9 prueba 02:08.587 | 00:00.359| 00:20.312] 00:05.567 | 00:20.312 | 00:05.567 | 27
Rolly prueba 02:08.881 | 00:00.294 | 00:20.607 | 00:05.862 | 00:20.607 | 00:05.862 18
RomanUcin prueba 02:09.072 [ 00:00.190 | 00:20.797 | 00:06.052 | 00:20.797 [ 00:06.052 39
z11 prueba 02:10.144 | 00:01.072 | 00:21.869 | 00:07.124 | 00:21.869 | 00:07.124 16
AlvaroEspinilla prueba 02:10.329 | 00:00.185] 00:22.055| 00:07.310] 00:22.055| 00:07.310| 21
RubenFernandezI prueba 02:10.561 [ 00:00.232 ] 00:22.287 | 00:07.542 | 00:22.287 | 00:07.542 35
kylian prueba 02:10.816 | 00:00.254 | 00:22.541] 00:07.796 | 00:22.541 | 00:07.796| 25
x21 prueba 02:10.874 | 00:00.058 | 00:22.600| 00:07.855| 00:22.600 | 00:07.855| 21
YonMikel prueba 02:10.971 | 00:00.096 | 00:22.696 | 00:07.952 | 00:22.696 | 00:07.952| 37
NachoAlvarez prueba 02:11.582 | 00:00.610| 00:23.307 | 00:08.562 | 00:23.307 | 00:08.562| 38
z5 prueba 02:13.508 | 00:01.926 | 00:25.233] 00:10.488 | 00:25.233 | 00:10.488 8
x5 prueba 02:13.841 | 00:00.333 | 00:25.567| 00:10.822 | 00:25.567 | 00:10.822 8
Dragos prueba 02:14.851 | 00:01.009 | 00:26.576 | 00:11.831 | 00:26.576 | 00:11.831 33
z10 prueba 02:14.927 | 00:00.075| 00:26.652| 00:11.907 | 00:26.652 | 00:11.907 | 25
XabierSasieta prueba 02:15.926 [ 00:00.999 | 00:27.651| 00:12.906 | 00:27.651 | 00:12.906| 42
AdrianFernandez prueba 02:17.108 | 00:01.182 | 00:28.833 | 00:14.088 | 00:28.833 | 00:14.088 19
Cornago prueba 02:21.259 | 00:04.151 | 00:32.984 | 00:18.240 | 00:32.984 | 00:18.240| 25
JoseLuisCuiscue prueba 02:32.704 [ 00:11.444 | 00:44.429 | 00:29.684 | 00:44.429 [ 00:29.684 24
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